

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Проведення заходів благоустрою	1 послуга	5000	5000
2.	Пісок	24 м3	400	9600
3.	Інформаційні знаки	4 шт.	1400	5600
4.	Арка	1 шт.	8000	8000
5.	Альтанка	6 шт.	10000	60000
6.	Лавка	6 шт.	1800	10800
7.	Дитячий комплекс на піску	1 шт.	28000	28000
8.	Міні-футбольні ворота (2шт.+2 сітки)	1 комплект	22000	22000
9.	Волейбольні стійки 2шт з сіткою	1 комплект	9000	9000
10.	Спортивний комплекс	1 шт.	16000	16000
11.	Кабінка туалетна	1 шт.	10000	10000
12.	Сміттєві баки	2 шт.	8000	16000
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				200 000

16. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування